

대 한 세 일 링 연 맹



)

수신자 수신자참조

(경유)

제목 2017년 정기대의원총회 개최 알림

대한세일링연맹 정관 제8조(정기총회 및 임시총회)에 의거 2017년 정기대의원총회를 아래와 같이 개최함을 알려드립니다.

1. 2017년 정기대의원총회 개요

시: 2017. 6. 26.(월), 15:00

소: 서울 올림픽파크텔 2층 런던홀(서울 송파구 소재)

건: 다. 안 1) 2016년 감사 보고

- 2) 2016년 결과 및 결산
- 3) 명칭 변경
- 4) 정관개정
- 5) 공모임원 선임
- 6) 명예회장 추대
- 2. 대리인 추천(회장 불참 시)

가. 추천 가능자

-시·도 세일링연맹: 해당 단체 부회장으로 시·도 체육회 임원인준 승인 받은 자 -전국규모연맹체: 해당 단체 부회장으로 우리연맹에 임원인준 승인 받은 자 나. 추천기한: 2017. 6. 23.(금) (총회3일전/관련근거: 정관 제8조 6항)

다. 추천 통보양식

단체명	직위	성명	생년월일	직업 및 직위	연락처

라. 제출방법: 이메일 <u>ksaf@sports.or.kr</u> 또는 팩스 02-420-4391.

대한세일링연맹회장

부산세일링연맹회장, 대구세일링연맹회장, 인천세<mark>일링연맹회장, 광주</mark>세일링연맹회장, 대전세일 링연맹회장, 울산세일링연맹회장, 경기세일링연맹회장, 강원세일링연맹회장, 충북세일링연맹회 장, 충남세일링연맹회장, 전북세일링연맹회장, 전남세일링연맹회장, 경북세일링연맹회장, 경남 세일링연맹회장, 제주세일링연맹회장, 세종세일링연맹회장, 대한윈드서핑카이트보딩연맹회장, 한국옵티미스트요트협회장. 한국레이저요트협회장, 한국J24요트협회장, 대한장애인요트연맹회

사무처장 직무전결 06/16 팀장 이종우 대행 윤상준

협조자

수신

시행 대한세일링연맹-980 (2017.06.16.) 접수 (

서울특별시 송파구 올림픽로 424 올림픽회관

/ 공개 전화 02-420-4390 /전송 02-420-4391 / ksaf@sports.or.kr

우 05540